
Stránka 1 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 41. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 26.09.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, M. Slabý, Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., 
                 RNDr. R. Palovský, CSc., J. Trojánek, Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit, 
                JUDr. T. Homola, Bc. B. Milatová, DiS., Ing. O. Velek, Bc. J. Žebera,  
                Bc. J. Večerka 

  

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Dohoda o využití id. 1/2 pozemku parc. č. 2126/1, k. 
ú. Košíře pro stavbu "Bytový dům PARVI Cibulka, 
Praha 5" investor YIT Stavo s. r. o. 

Schváleno RMČ/41/1281/2018 

2. 
Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření 
pozemků parc. č. 376, 377, 378, 379, 380, 381/8, 
384/7, 381/1 a 484/3, k. ú. Motol 

Schváleno RMČ/41/1282/2018 

3. 
Společenství vlastníků domu Na Šmukýřce 904 a 
Kvapilova 905, Praha 5 - příprava opravy vnější části 
domu a navýšení příspěvku do FO 

Schváleno RMČ/41/1283/2018 

4. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 1464, k. ú. 
Jinonice, za účelem obnovy vodovodního řadu, se 
společností Pražská vodohospodářská společnost a. 
s. 

Schváleno RMČ/41/1284/2018 

5. 
"Bytový dům Na Konvářce" DUR 
 

Schváleno RMČ/41/1285/2018 

6. 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - 
Stroupežnického 2326/24, Praha 5 

Schváleno RMČ/41/1286/2018 

7. Bytový dům Nad Turbovou DUR Schváleno RMČ/41/1287/2018 

8. 

Objednávka č. 0071/OMI/18 na projektovou 
dokumentace k II. etapě opravy schodišť (mezi 
objekty č. p. 136 a 137, u objektu č. p.135,1) a 
opěrných stěn (nad č. p. 133 a ruiny po č. p. 133, 
ruiny č. p. 143, 1329, 126) v památkové zóně 
Buďánka. 

Schváleno RMČ/41/1288/2018 

9. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na 
zajištění Mobilní ledové plochy pro městskou část 
Praha 5 

Schváleno RMČ/41/1289/2018 

10. 
Objednávka č. 0023/OÚR/18 
 

Schváleno RMČ/41/1290/2018 

11. 
Objednávka č. 0028/KMČ/18 - zajištění 
bezpečnostních služeb na měsíc ŘÍJEN 2018 

Schváleno RMČ/41/1291/2018 

12. Zřízení dvou bankovních účtů u ČSOB, a.s. Schváleno RMČ/41/1292/2018 

13. Pronájem nebytového prostoru - prostor sloužících Schváleno RMČ/41/1293/2018 



Stránka 2 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

podnikání v přízemí a suterénu nemovitosti č. p. 
2070, na adrese Radlická 112, Praha 5 - Smíchov, 
na základě zveřejněného záměru - finalizace  

14. BD Pechlátova, změna stavby před dokončením   Schváleno RMČ/41/1294/2018 

15. 
Chirurgie Barrandov s.r.o. - záměr zúžení předmětu 
nájmu; LASTRONA s.r.o. - záměr pronájmu NP; 
Poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5. 

Schváleno RMČ/41/1295/2018 

16. 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a 
návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/41/1296/2018 

17. Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu Schváleno RMČ/41/1297/2018 

18. 

Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 3065/1, k. ú. 
Smíchov ve svěřené správě  MČ Praha 5 v rámci 
akce "Stanice přírodovědců Praha 5, pavilon 
teraristiky, chemie a skleníky" pro Dům dětí a 
mládeže hlavního města Prahy 

Schváleno RMČ/41/1298/2018 

19. 

Žádost o schválení žádosti o dotaci do Grantového 
programu hlavního města Prahy pro oblast 
adiktologických služeb pro městské části pro rok 
2019 

Schváleno RMČ/41/1299/2018 

20. 
Dohoda o skončení smlouvy o dílo na opravu bytové 
jednotky č. 12 v domě Na Bělidle 297/36 

Schváleno RMČ/41/1300/2018 

21. 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a 
návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/41/1301/2018 

22. Finanční dar pro AC Sparta Praha - florbal, z. s. Schváleno RMČ/41/1302/2018 

23. Změna jména nájemce bytu Schváleno RMČ/41/1303/2018 

24. 
Návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti na 
rok 2018 

Schváleno RMČ/41/1304/2018 

25. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/41/1305/2018 

26. 
Úprava smluvního vztahu - nebytová jednotka - 
Štefánikova 338/41, Praha 5 (podílový dům) - 
finalizace 

Schváleno RMČ/41/1306/2018 

27. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/41/1307/2018 

28. 
NATO - PRAHA spol. s r.o., nájemce části areálu Na 
Popelce 305, Praha 5, úprava nájemní smlouvy 

Schváleno RMČ/41/1308/2018 

29. 
Darovací smlouva formou spolupořadatelství pro 
spolek Múzy dětem z.s. 

Schváleno RMČ/41/1309/2018 

30. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/41/1310/2018 

31. 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - záměr rozšíření 
programu o ochranu objektů ve vlastnictví fyzických 
a právnických osob na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/41/1311/2018 

32. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0132/0/OŠK/2018, 
uzavřené dne 29. 5. 2018 s firmou EPLcond a.s., na 
realizaci veřejné zakázky "MŠ Praha 5 – Motol, 
Kudrnova 235, odvětrání sociálního zařízení a šaten, 
dílčí oprava podlah"  

Schváleno RMČ/41/1312/2018 

33. Připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Schváleno RMČ/41/1313/2018 



Stránka 3 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

Prahy, o zákazu požívání alkoholických nápojů na 
veřejných prostranstvích 

34. 

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č.0079/0/OMI/17 
uzavřené s firmou Ravion s.r.o. ze dne 29.11.2017 
na akci: „ZŠ a MŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo 
nám. 615/1, Praha 5 – Hlubočepy – sociální zázemí 
pro sportovní areál“ 

Schváleno RMČ/41/1314/2018 

35. 
Návrh odměny pro ředitelku příspěvkové organizace 
Kulturní centrum Prahy 5 za období od března do 
září 2018 

Schváleno RMČ/41/1315/2018 

36. 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0065/0/OMI/17, ve 
znění jejích pozdějších dodatků na akci „ Opravy 
opěrných zdí a venkovních schodišť v osadě 
Buďánka, včetně zajištění kolaudačního souhlasu či 
obdobného správního rozhodnutí k užívání stavby“  

Schváleno RMČ/41/1316/2018 

37. 
Záštita Ing. Pavla Richtera, starosty a Mgr. Víta 
Šolleho, zástupce starosty, nad soutěží Talent 
základek 

Schváleno RMČ/41/1317/2018 

38. 
Zrušení usnesení č. 2/43/2018 a nová darovací 
smlouva s Městskou knihovnou v Praze 

Schváleno RMČ/41/1318/2018 

39. 

Návrh na vyplácení jednorázového paušálního 
příspěvku zaměstnancům Úřadu městské části 
Praha 5, kteří zajišťují obřady státoobčanských slibů, 
v souvislosti s udělením státního občanství České 
republiky 

Schváleno RMČ/41/1319/2018 

40. Dopravní situace v Jinonicích a Butovicích Schváleno RMČ/41/1320/2018 

41. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Bydlení pro 
seniory Poštovka"  

Schváleno RMČ/41/1321/2018 

42. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup 
spotřebního IT materiálu" 

Schváleno RMČ/41/1322/2018 

43. 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ 
Kroupova 2775 - dokončení díla"  

Schváleno RMČ/41/1323/2018 

44. 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ 
Kroupova 2775 - dokončení střešního pláště"   

Schváleno RMČ/41/1324/2018 

45. 
Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních 
děl s Ochranným svazem autorským 

Schváleno RMČ/41/1325/2018 

46. 
Nájemní smlouva se ZŠ Kořenského 10/760, Praha 5 
- Smíchov  

Schváleno RMČ/41/1326/2018 

47. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Poskytování 
provozní podpory systému PROXIO" 

Schváleno RMČ/41/1327/2018 

48. 

Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele 
zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Stacionární radary 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1328/2018 

49. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Oprava fasády 

Schváleno RMČ/41/1329/2018 



Stránka 4 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

a střechy domu v komunitní zahradě v Hlubočepech, 
Praha 5" 

50. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce parku 
Santoška, Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1330/2018 

51. 

Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
0002/0/OSP/18 na realizaci díla s názvem 
"Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík, Praha 5" 
se společností Gardenline s. r. o. 

Schváleno RMČ/41/1331/2018 

 
  



Stránka 5 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1281/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití id. 1/2 pozemku parc. č. 2126/1, k. ú. Košíře pro stavbu "Bytový dům 
PARVI Cibulka, Praha 5" investor YIT Stavo s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití id.1/2 pozemku parc. č. 2126/1, k. ú. Košíře z důvodu umístění 
kanalizační přípojky v rámci stavby "PARVI Cibulka" pro YIT Stavo s. r. o.se sídlem 
Evropská 2758/11, Praha 6 IČO 264 20 562 za cenu 10/m2/den tj. 1.740 Kč 

2. Plnou moc k zastupování vlastníka nemovitosti (id.1/2 pozemku parc. č.2126/1, k. ú. 
Košíře) při projednání obnovy památkově chráněné věci v hlavním městě Praze 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    Bc. L. Herold a M. Slabý nejsou přítomni při hlasování 
  



Stránka 6 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1282/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření pozemků parc. č. 376, 377, 378, 379, 380, 
381/8, 384/7, 381/1 a 484/3, k. ú. Motol 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření pozemků parc. č. 376, 377, 378, 379, 380, 
381/8, 384/7 a částí pozemků parc. č. 381/1 a 484/3, k. ú. Motol 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 7 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1283/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků domu Na Šmukýřce 904 a Kvapilova 905, Praha 5 - příprava 
opravy vnější části domu a navýšení příspěvku do FO 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. pověření výboru Společenství vlastníku domu Na Šmukýřce 904 a Kvapilova 905, 
Praha 5, k přípravě realizace celkové opravy vnější části bytového domu v ul. Na 
Šmukýřce 904 a Kvapilova 905, Praha 5 (zateplení pláště budovy, střechy, 
výměna oken sklepních prostor a oprava okapových svodů) 

2. navýšení příspěvku do fondu oprav z 20 Kč/m2/měs na 40 Kč/m2/měs pro 
bytovou jednotku č. 905/3 domu č. p. 905, ul Kvapilova, Praha 5, ve svěřené 
správě MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1284/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1464, k. ú. Jinonice, za účelem obnovy 
vodovodního řadu, se společností Pražská vodohospodářská společnost a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 1464, k. ú. Jinonice, za účelem obnovy vodovodního 
řadu, který je součástí stavby "Rekonstrukce kanalizace a obnova vodovodních řadů v 
ul. Klikatá, Markova, Mezná, Praha 5", se společností Pražská vodohospodářská 
společnost a. s., se sídlem Praha 1, Staré město, Žatecká 110/2, IČO 256 56 112 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 9 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1285/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
"Bytový dům Na Konvářce" DUR 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem stavby „Bytový dům na Konvářce“, na pozemcích parc. č. 808, 807/1, 
807/2, 807/3, 807/4 v k. ú. Smíchov , dle předlož. dok. DUR, dat. 1/2016, zprac. 
Ing. Jan Zaoral, z důvodu nesouladu stavby s Pravidly pro posuzování investorských 
záměrů v rezidenčních vilových čtvrtích ve stabilizovaných územích MČ P5, 
předimenzovaného objemu stavby a nerespektování stavební čáry 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko RMČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 17.10.2018  

2. podat námitky k uzemnímu řízení 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 17.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 10 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1286/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Stroupežnického 2326/24, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky vedené pod č. 904 o velikosti 34,60 m2 
v nemovitosti Stroupežnického 2326/24, Praha 5 - Smíchov žadateli: MUDr. Markéta 
Mudrová, praktická zubní ordinace IČO 496 27 058 za účelem provozování 
stomatologické ordinace za nájemné ve výši 5.000 Kč měsíčně + alt. DPH + zálohy na 
poskytované služby, na dobu neurčitou 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 11 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1287/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
Bytový dům Nad Turbovou DUR 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se záměrem stavby "Bytový dům Nad Turbovou" na pozemcích parc. č. 1037/2, 1037/4, 
1037/7, 1037/9, 1037/13 v k. ú. Košíře, dle předlož. dok. DUR, dat. 12/2017, zprac. Ing. 
arch. Martin Kotík, OMICRON – K, z důvodu nesouladu stavby s Pravidly pro 
posuzování investorských záměrů v rezidenčních vilových čtvrtích ve stabilizovaných 
územích MČ P5, předimenzinovaného objemu stavby a nerespektování stavební čáry 

II. Žádá 

1. stavbu řešit v souladu s Pravidly pro posuzování investorských záměrů v rezidenčních 
vilových čtvrtích ve stabilizovaných územích MČ P5 a na základě dohody s majitelem 
sousední části dvojdomu. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko RMČ Praha 5 žadateli. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 17.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 12 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1288/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0071/OMI/18 na projektovou dokumentace k II. etapě opravy schodišť 
(mezi objekty č. p. 136 a 137, u objektu č. p.135,1) a opěrných stěn (nad č. p. 133 a 
ruiny po č. p. 133, ruiny č. p. 143, 1329, 126) v památkové zóně Buďánka. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0071/OMI/18 na projektovou dokumentaci k II. etapě opravy schodišť 
(mezi objekty č. p. 136 a 137, u objektu č. p.135,1) a opěrných stěn (nad č. p. 133 a 
ruiny po č. p. 133, ruiny č. p. 143, 1329, 126) v památkové zóně Buďánka. 

2. financování objednávky č. 0071/OMI/18 ve výši 239. 580 Kč vč. DPH, které bude 
zajištěno z podk. 0813, § 3699, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 

II. Ukládá 

1. předložit starostovi k podpisu objednávku č. 0071/OMI/18 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 13 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1289/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na zajištění Mobilní ledové plochy pro 
městskou část Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na zajištění Mobilní ledové plochy pro 
městskou část Praha 5, dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky na zajištění Mobilní ledové plochy pro MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 14 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1290/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0023/OÚR/18 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0023/OÚR/18 na zajištění vyplacení odměn porotcům a přizvaným 
expertům v "Otevřená dvoufázová projektová architektonická anonymní 
a mezinárodní soutěž o návrh na řešení ZŠ Smíchov", se společností 
„Centre for Central European Architecture“, se sídlem U Půjčovny 953/4, Praha 1, IČO 
265 46 370 za celkovou částku 439.233 Kč bez DPH (společnost není plátcem DPH) 

2. finanční krytí je zajištěno z rozpočtu OÚR MČ Praha 5 na rok 2018 z kapitoly 01 
(Územní rozvoj a rozvoj bydlení), podkapitoly 0115, § 3635 (Územní rozhodování) 
a položky 5166 (Konzultační poradenské a právní služby). 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky č. 0023/OÚR/18 statutárním zástupcem MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 15 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1291/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Objednávka č. 0028/KMČ/18 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc ŘÍJEN 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0028/KMČ/18 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 
236/13, 246/15 a nám. 14. října 1381/4, ostrahu parků a převoz hotovosti ve výši 
998.506,60 Kč bez DPH, tj. 1.208.193,00 Kč vč. DPH 

  

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 § 5311, UZ 17, pol. 5169 - Nákup pstatních 
služeb ve výši 998.506,60 Kč bez DPH, tj. 1.208.193,00 Kč vč. DPH 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 16 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1292/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Zřízení dvou bankovních účtů u ČSOB, a.s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Smluv o ČSOB Municipálním kontu s Československou obchodní bankou, a. s 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis Smluv o ČSOB Municipálním kontu s Československou obchodní bankou, 
a. s. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 17 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1293/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytového prostoru - prostor sloužících podnikání v přízemí a suterénu 
nemovitosti č. p. 2070, na adrese Radlická 112, Praha 5 - Smíchov, na základě 
zveřejněného záměru - finalizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytového prostoru ev. č. 903 o celkové velikosti 211 m2 v přízemí 
a suterénu nemovitosti Radlická 2070/112, Praha 5 - Smíchov žadateli: RUMAT Invest s. 
r. o., IČO 242 37 213, Kroupova 2757/18, Praha 5, za nájemné ve výši 55.000 Kč/měs tj. 
3.128 Kč/m2/rok + DPH + zálohy na poskytované služby 
za účelem provozování restauračního zařízení, na dobu neurčitou s ochrannou lhůtou v 
délce 10 (deseti) let, po kterou pronajímatel nevypový nájemní smlouvu, vyjma z důvodu 
jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako kompenzaci za případně vynaložené 
náklady na rekonstrukci nebytové jednotky 

2. smlouvu o nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 18 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1294/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
BD Pechlátova, změna stavby před dokončením   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záměrem stavby "BD Pechlátova", společné územní a stavební řízení, 
na pozemcích parc. č. 397, 398 v k. ú. Radlice, dle předlož. dok. DUR, dat. 08/2018, 
zprac. Best Development Prague s. r. o. 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko RMČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 10.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    M. Slabý a J. Trojánek nejsou přítomni při hlasování 
  



Stránka 19 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1295/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Chirurgie Barrandov s.r.o. - záměr zúžení předmětu nájmu; LASTRONA s.r.o. - záměr 
pronájmu NP; Poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0095/ZOMI/16 ze dne 16. 9. 2016, 
uzavřené se společností Chirurgie Barrandov s. r. o., IČO 242 47 456, 
na pronájem NP, o celkové výměře 120,50 m2, v budově B polikliniky Barrandov, 
Krškova 807, Praha 5, za účelem vykonávání služeb chirurgické praxe, kterým 
se zúží předmět nájmu (o prostory č. B102, B103, B104 a B148) na 75 m2, 
za nájemné ve výši 129.240 Kč/rok 

2. záměr pronájmu nebytového prostoru č. B102, B103, B104 a B148, o celkové výměře 
45,50 m2, umístěných v budově B polikliniky Barrandov, Krškova 807, 
Praha 5, společnosti LASTRONA s. r. o., IČO 242 24 430, za účelem vykonávání 
administrativní činnosti, na dobu určitou do 30.9.2026, za nájemné ve výši 57.557 
Kč/rok. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 20 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1296/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na uzavření nové smlouvy 
o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o skončení nájmu bytu 3+1, standardní kvality, č. 10 (ev. č. 10) v 1. NP 
domu na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Hlubočepy, s ?????????????????, 
bytem na uvedené adrese, dle schváleného vzoru 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 1+1, standardní kvality, č. 8 (ev. č. 8) ve 2. NP 
domu na adrese ?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, 
bytem na adrese ???????????????, Praha 5, na dobu neurčitou, s platností a účinností 
ode dne podpisu za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 21 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1297/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o skončení nájmu bytu č. 15 (ev. č. 3) ve 2. NP domu na adrese 
????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????????, ke dni 
31. 10. 2018, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 22 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1298/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 3065/1, k. ú. Smíchov ve svěřené správě  MČ 
Praha 5 v rámci akce "Stanice přírodovědců Praha 5, pavilon teraristiky, chemie a 
skleníky" pro Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 3065/1, k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ 
Praha 5, v rámci akce "Stanice přírodovědců Praha 5, pavilon teraristiky, chemie 
a skleníky" pro Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, Karlínské náměstí 7,  Praha 
8, IČO 000 64 289 

2. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Smlouvy o výpůjčce pozemku parc. 
č. 3065/1, k. ú. Smíchov 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.11.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 23 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1299/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o schválení žádosti o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy 
pro oblast adiktologických služeb pro městské části pro rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy 
pro oblast adiktologických služeb pro městské části pro rok 2019 

2. podání žádosti o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro rok 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit podání žádosti o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro rok 2019 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality  

Termín plnění: 21.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 24 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1300/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Dohoda o skončení smlouvy o dílo na opravu bytové jednotky č. 12 v domě Na 
Bělidle 297/36 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh správní firmy Centra a. s. na Dohodu o skončení smlouvy o dílo na opravu bytové 
jednotky č. 12 v domě Na Bělidle 297/36 se společností PAMA, spol. s. r. o., IČO 457 87 
247, Heřmanova 713/53a 

II. Ukládá 

1. informovat Centra a. s. o usnesení RMČ 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 25 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1301/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na uzavření nové smlouvy 
o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o skončení nájmu bytu 1+kk, standardní kvality, č. 20 (ev. č. 21) 
ve 2. NP domu na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s 
???????????????, bytem na uvedené adrese, dle schváleného vzoru 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 1+kk, standardní kvality, č. 9 (ev. č. 10) 
ve 3. NP domu na adrese ?????????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, 
s ???????????????, bytem na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, 
na dobu určitou do 30. 6. 2020, s platností ode dne podpisu a s účinností 
od 15. 10. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs., bez možnosti privatizace 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 26 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1302/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Finanční dar pro AC Sparta Praha - florbal, z. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu pro AC Sparta Praha - florbal, z. s., IČO 683 78 866, se sídlem 
Kovanecká 2405/27, Libeň, Praha 

2. finanční krytí ve výši 50.000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 
5 pro rok 2018, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, rozpočtovým 
opatřením z položky 5212 - neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům – FO na položku 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým 
organizacím 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 27 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1303/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Změna jména nájemce bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 2+1, standardní kvality na adrese 
????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu 
za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. na základě oznámení o změně jména 
z důvodu odstěhování jednoho z nájemců 

2. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou  do 31. 1. 2019, s platností a účinností ode dne podpisu 
za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. na základě oznámení o změně jména 
z důvodu žádosti druhého nájemce 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 28 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1304/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti na rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti Odboru majetku a investic a Odboru 
Kancelář starosty na rok 2018 takto: 
ÚP 39025 - stř. 9013 - snížení celkových nákladů o 5.000 tis. Kč na položce opravy a 
údržba nad 200 tis. Kč 
ÚP 39026 - stř. 9037 - zvýšení celkových výnosů o 336 tis. Kč na položce jiné ostatní 
výnosy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 29 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1305/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk snížené kvality na 
adrese ???????????????, Praha 5,  k. ú. Košíře, s ?????????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021 s platností od data podpisu 
a s účinností od 15. 11. 2018 za nájemné ve výši 106,03 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality 
na adrese ???????????????, Praha 5,  k. ú. Košíře, s ??????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2021 s platností od data podpisu 
a s účinností od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 snížené kvality na adrese ?????????????? Praha 
5, k. ú. Malá Strana, s???????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 10. 2021 s platností od data podpisu a s účinností od 2. 10. 2018 
za nájemné ve výši 106,03 Kč/m2/měs.  

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 3+1 standardní kvality na adrese 
?????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s 
????????????????????????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 7. 2021 s platností od data podpisu 
a s účinností od 1. 8. 2018 za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+1 standardní kvality na adrese 
?????????????, Praha 5, k. ú. Malá Strana, s 
???????????????????????????????????????????????????????????????????? na 
dobu určitou do 30. 11. 2021 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 2018 za 
nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs.  

6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality na adrese 
??????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s 
?????????????????????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
31. 10. 2019 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2018 za nájemné ve výši 
123,70 Kč/m2/měs. 

II. Neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality na adrese 
??????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ????????????????, bytem na 
uvedené adrese, 
na dobu určitou do 30. 4. 2019 s platností od data podpisu a s účinností 
od 1. 11. 2017 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. do 30. 6. 2018 a 123,70 
Kč/m2/měs. od 1. 7. 2018 

 



Stránka 30 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

Poměr hlasování: 7/0/1 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 31 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1306/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Úprava smluvního vztahu - nebytová jednotka - Štefánikova 338/41, Praha 5 (podílový 
dům) - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. za podíl MČ Praha 5 uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 
podnikání č. 35/0/ZOOA/14 ze dne 21. 05. 2014 uzavřené s: Pražská lékárnická s. r. o. 
IČO 256 33 741 na pronájem nebytové jednotky o velikosti 88 m2 v přízemí nemovitosti 
Štefánikova 338/41, Praha 5 - Smíchov, kterým se sjednává prodloužení doby nájmu o 
dvě pětiletá období až do 31. 12. 2029 

2. za podíl MČ Praha 5 uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 
podnikání č. 54/0/ZOOA/14 ze dne 24. 07. 2014 uzavřené s: Pražská lékárnická s. r. o. 
IČO 256 33 741 na pronájem nebytové jednotky o velikosti 82 m2 ve dvorním 
traktu nemovitosti Štefánikova 338/41, Praha 5 - Smíchov, kterým se sjednává 
prodloužení doby nájmu o dvě pětiletá období až do 31. 12. 2029 

3. Dodatky dle bodu I. 1 a I. 2. tohoto usnesení, které tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 32 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1307/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 
odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28211 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.200 tis. Kč pro 
Samostané oddělení PR, tiskové a protokolu 
RO 28212 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 380 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 
RO 28213 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 242 tis. Kč, z toho 34,3 
tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka a 207,7 tis. Kč Odboru sociálnímu 
RO 28214 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 250 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2113 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 5.193 tis. Kč, z toho 40 
tis. Kč Odboru sociálnímu a 5.153 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka 
RO 3106 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 2.023,8 tis. Kč Odboru 
školství 
RO 3121 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 6.826 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 3147 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.184 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 
RO 7006 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.469,6 tis. Kč, z toho 
2.329,6 tis. Kč Odboru školství, 229,9 tis. Kč Odboru legislativnímu, 255,5 tis. Kč Odboru 
sociálnímu a 654,6 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 33 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1308/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
NATO - PRAHA spol. s r.o., nájemce části areálu Na Popelce 305, Praha 5, úprava 
nájemní smlouvy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr úpravy stávající Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 7. 4. 2005, 
ve znění pozdějších dodatků, uzavřenou se společností NATO - PRAHA spol. 
s r. o., IČO 471 17 737 na pronájem části budovy Na Popelce 305, Praha 5, 
a to formou dodatku č. 4 spočívající v: 
- rozšíření předmětu nájmu o 101,3m2 (nájem celé budovy) 
- povinnosti nájemce zajištit statiku budovy Na Popelce 305 v souladu 
s Odborným statickým posudkem ze dne 18.7.2018, vypracovaným 
Ing. A. Ejubovičem, vlastním nákladem, do šesti měsíců od účinnosti dodatku č. 4 
- snížení ročního nájemného na částku ve výši 289.663 Kč 
- sjednání ochranné lhůty dvou let od účinnosti dodatku č. 4, po kterou pronajímatel 
nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, 
jako ochranu nájemcem vynaložených nákladů na zajištění statiky budovy Na Popelce 
305 

2. záměr úpravy stávající Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 3. 2000, 
ve znění pozdějších dodatků, uzavřenou se společností NATO - PRAHA spol. 
s r. o., IČO 471 17 737 na pronájem části přístavku budovy Na Popelce 305, Praha 5, a 
to formou dodatku č. 5 spočívající v: 
- sjednání ochranné lhůty dvou let od účinnosti dodatku č. 5, po kterou pronajímatel 
nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, 
jako ochranu nájemcem vynaložených nákladů na zajištění statiky budovy Na Popelce 
305 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 34 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1309/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva formou spolupořadatelství pro spolek Múzy dětem z.s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o poskytnutí finančního daru formou spolupořadatelství ve výši 24.000 Kč pro 
spolek Múzy dětem z. s. sídlem Štefánikova 249/28, Praha 5, IČO 266 36 468 

2. finanční krytí smlouvy ve výši 24.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu 
MČ Praha 5 na rok 2018 z podkapitoly 0637, § 3399 ostatní záležitosti kultury, církví a 
sděl. prostředků, rozpočtovým opatřením spočívajím převodem částky 24.000 Kč z 
položky 5213 neinvestiční transfery právnickým osobám   
na položku 5222 neinvestiční transfery spolkům 

3. záštitu Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty MČ Praha 5, nad projektem Múzy dětem 
2018, který proběhne od 03. 10. 2018 do 25. 11. 2018 v galerii D letohrádku Portehimka 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. odst. 2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 01.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 35 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1310/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 3+1 standardní kvality na 
adrese ???????????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, 
s ??????????????????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
31. 10. 2020 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2018 za nájemné ve výši 
97,14 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, se ????????????????????, bytem na 
uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2020 s platností od data podpisu 
a s účinností od 1. 11. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s ??????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
30. 9. 2019 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2018 za nájemné ve výši 
120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+0 standardní kvality na adrese 
????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ??????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2019 s platností od data podpisu a s účinností od 15. 
10. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že nájemce bude upozorněn na 
nutnost řádného užívání bytu dle nájemní smlouvy 

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ????????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 8. 2019 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2018 za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 36 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1311/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - záměr rozšíření programu o ochranu objektů ve 
vlastnictví fyzických a právnických osob na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podmínky účasti v "Antigraffiti programu MČ Praha 5" pro občany a vlastníky objektů na 
území MČ Praha 5 dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 37 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1312/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0132/0/OŠK/2018, uzavřené dne 29. 5. 2018 s firmou 
EPLcond a.s., na realizaci veřejné zakázky "MŠ Praha 5 – Motol, Kudrnova 235, 
odvětrání sociálního zařízení a šaten, dílčí oprava podlah"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0132/0/OŠK/2018 uzavřené dne 29. 5. 2018 s firmou 
EPLcond a.s., Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň, IČ: 263 46 575, upravující změnu 
předmětu díla o dodatečné stavební práce (vícepráce) ve výši 155 863,07 Kč bez DPH, 
(tj. 188 594,32 Kč vč. DPH) a neprovedené stavební práce (méněpráce) ve výši 80 
462,60 Kč bez DPH, (tj. 97 359,75 Kč vč. DPH). 

2. finanční krytí smluvního závazku dle Dodatku č. 1 v celkové výši 75 400,47 Kč bez DPH, 
tj. 91 234,57 Kč vč. DPH je zajištěno z podkapitoly 0440, § 3111, položka 5171 opravy a 
udržování. 

II. Ukládá 

1. předložit Dodatek č.1 k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 02.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1313/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, o zákazu požívání 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. seznam navržených míst v rámci připomínkového řízení k návrhu obecně závazné 
vyhlášky hl. m. Prahy, o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích 

II. Ukládá 

1. doručit seznam navržených míst v rámci připomínkového řízení k návrhu obecně 
závazné vyhlášky hl. m. Prahy, o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích odboru živnostenskému a občanskosprávnímu Magistrátu hl. m. Prahy 

Zodpovídá: Bc. Josef Žebera, tajemník  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 39 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1314/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo č.0079/0/OMI/17 uzavřené s firmou Ravion s.r.o. ze dne 
29.11.2017 na akci: „ZŠ a MŠ Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 – 
Hlubočepy – sociální zázemí pro sportovní areál“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 0079/0/OMI/17 uzavřené dne 29. 11. 2017 ve znění 
dodatku č.1 ze dne 13.3.2018, dodatku č.2 ze dne 28.6.2018 a dodatku č. 3 ze dne 
29.8.2018 s firmou Ravion s. r. o. na realizaci veřejné zakázky s názvem „ZŠ a MŠ 
Barrandov I., objekt Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 – Hlubočepy – sociální zázemí pro 
sportovní areál“, který navyšuje cenu díla 

2. navýšení ceny díla ve výši 182.211,50 Kč bez DPH, resp. o 220.476 Kč vč. DPH z 
celkové ceny uvedené ve smlouvě o dílo č. 0079/0/OMI/17 ve znění dodatku 
č.1, dodatku č.2 a dodatku č. 3. 

3. Finanční krytí je zajištěno z podk. 0413, § 3113, ORG 80434000004 po převodu 
finančních prostředků ve výši 221 tis. Kč z podk. 0213, § 3421, pol. 6121, ORG 130025 
na podk. 0413, § 3113, ORG 80434000004. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 40 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1315/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh odměny pro ředitelku příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5 za 
období od března do září 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odměnu pro Janu Kůtkovou, ředitelku příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5, 
Zahradníčkova 1118/2, IČO 006 38 901, sídlo: Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 za 
období od března do září 2018 dle neveřejné přílohy, hrazenou z prostředků 
příspěvkové organizace. 

2. v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném 
znění, neveřejnost přílohy tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 41 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1316/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0065/0/OMI/17, ve znění jejích pozdějších dodatků 
na akci „ Opravy opěrných zdí a venkovních schodišť v osadě Buďánka, včetně 
zajištění kolaudačního souhlasu či obdobného správního rozhodnutí k užívání 
stavby“  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0065/0/OMI/17, ve znění jejích pozdějších dodatků na 
akci "Opravy opěrných zdí a venkovních schodišť v osadě Buďánka, včetně zajištění 
kolaudačního souhlasu či obdobného správního rozhodnutí k užívání stavby“ se 
zhotovitelem Deco Group s. r. o., Lannova 2061/8, Nové Město, Praha 1 

2. Dodatkem č. 3 se upravuje termín dokončení díla 

II. Ukládá 

1. předat Dodatek č. 3 podepsaný protistranou k podpisu statutárnímu zástupci MČ Praha 
5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 42 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1317/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
Záštita Ing. Pavla Richtera, starosty a Mgr. Víta Šolleho, zástupce starosty, nad 
soutěží Talent základek 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Mgr. Víta Šolleho, zástupce starosty, nad soutěží 
Talent základek, která proběhne 1. listopadu 2018 na gymnáziu Mensa, Španielova 
1111/19, Praha 6. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 43 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1318/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení č. 2/43/2018 a nová darovací smlouva s Městskou knihovnou v 
Praze 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. 2/43/2018 ze dne 17. 1. 2018 v bodě č. I. 1.  

II. Schvaluje 

1. novou smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 270.000 Kč pro Městskou knihovnu 
v Praze, IČO 000 64 467, sídlo: Mariánské náměstí 98/1, Praha 1, na zajištění 
provozních nákladů poboček Ostrovského a Musílkova v roce 2018 ve znění dle přílohy 
tohoto usnesení. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

    M. Slabý není přítomen při hlasování 
  



Stránka 44 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1319/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na vyplácení jednorázového paušálního příspěvku zaměstnancům Úřadu 
městské části Praha 5, kteří zajišťují obřady státoobčanských slibů, v souvislosti s 
udělením státního občanství České republiky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. s účinností od 1. 11. 2018 vyplácení jednorázového paušálního příspěvku, ve výši 
15.000 Kč /každému/ za rok, na ošacení zaměstnancům Úřadu městské části Praha 5, 
kteří zajišťují obřady, v souvislosti s agendou státního občanství, 
tj. skládání státoobčanského slibu cizinci, kterým bylo Ministerstvem 
vnitra uděleno státní občanství České republiky.   
Podmínkou pro přiznání tohoto paušálu je pracovní poměr na OMSO, trvající nejméně 
jeden rok. Výplata paušálního příspěvku bude proplacena zaměstnancům, kteří 
provádějí státoobčanské sliby, každoročně ve výplatním termínu za měsíc říjen z 
rozpočtu ÚMČ Praha 5 /kapitola 0926, místní správa, 
§ 6171-5179-ošatné/ 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 45 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1320/2018 

 

40. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5 
 
Dopravní situace v Jinonicích a Butovicích 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. informace o dopravní situaci v Jinonicích a Butovicích uvedené v důvodové zprávě a 
přílohách tohoto materiálu 

2. dopis ????????????????? doručený MČ Praha 5 dne 10. 09. 2018, který je přílohou 
tohoto materiálu 

II. Schvaluje 

1. návrh odpovědi na dopis ????????????????? doručený MČ Praha 5 dne 10. 09. 2018, 
která je přílohou tohoto materiálu 

III. Ukládá 

1. požádat Odbor rozvoje a financování dopravy MHMP o zřízení světelně signalizovaného 
přechodu pro chodce přes ul. Klikatá v prostoru mezi křižovatkami s ul. Mezná a U 
Waltrovky 

Zodpovídá: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.10.2018  

2. požádat Odbor rozvoje a financování dopravy MHMP o zadání projektu a následnou 
realizaci stavebních úprav komunikace Klikatá s cílem zvýšit bezpečnost provozu na této 
komunikaci, zejména pro pěší. Podkladem pro toto výsledné řešení bude technická 
studie pro oblast Jinonic a Butovic 

Zodpovídá: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.10.2018  

3. seznámit s tímto usnesením Rady MČ Praha 5 Mgr. Petra Papírníka a odeslat mu 
odpověď uvedenou v příloze tohoto materiálu. 

Zodpovídá: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 12.10.2018  

4. zadat studii proveditelnosti v křižovatkách: 

a) V Zářezu x Radlická, 

b) Mezi Lány x Radlická, 
c) Butovická x Radlická 
d) Novoveská x Radlická 
, a to z důvodu vysoké nehodovosti v uvedených křižovatkách, včetně jejího projednání 
a odsouhlasení s dotčenými orgány státní správy. 



Stránka 46 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 47 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1321/2018 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Bydlení pro seniory Poštovka"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Bydlení pro seniory Poštovka",  
tj. společnost UNIT architekti s. r. o., se sídlem Slezská 1454/117, Praha 3, IČO 639 87 
309 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 1. 910. 000 Kč bez DPH, tj. 2. 311. 100 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností UNIT architekti s. r. o., se sídlem 
Slezská 1454/117, Praha 3, IČO 639 87 309 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1. 910. 000 Kč bez DPH, tj. 2. 311.100 Kč 
vč. DPH z rozpočtu 2018 podk. 0513, § 4357, pol. 6121, ORG 130178 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 10.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 48 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1322/2018 

 

42. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Nákup spotřebního IT materiálu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup spotřebního IT materiálu", 
společnost HITART Europe s. r. o., se sídlem Hybernská 1012/30, Nové Město, Praha 1, 
IČO 033 79 281, s nabídkovou cenou za TONERY priority A ve výši 39.623 Kč bez DPH 
a nabídkovou cenou za TONERY priority B ve výši 86.168 Kč bez DPH. Maximální 
přípustná cena této veřejné zakázky činí 1.000.000 Kč bez DPH, tj. 1.210.000 Kč vč. 
DPH 

2. rámcovou kupní dohodu s vybraným účastníkem, společností HITART Europe s. r. o., se 
sídlem Hybernská 1012/30, Nové Město, Praha 1, IČO 033 79 281 

3. financování v maximální možné přípustné výši plnění 1.000.000 Kč bez DPH, 
tj. 1.210.000 Kč vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5139 pro rok 
2018 v maximální výši 400.000 Kč vč. DPH. Následné dofinancování veřejné zakázky ze 
schváleného rozpočtu roku 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 49 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1323/2018 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775 - dokončení díla"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0026/0/OMI/18 uzavřené dne 09. 07. 2018 s firmou 
Deco Group s. r. o., Lannova 2061/8, Praha 1, IČO 271 01 410, kterým se mění cena a 
termín předání díla  

2. snížení ceny díla o 97.000,26 Kč bez DPH, tj. 117.370,31 Kč včetně DPH oproti původní 
ceně ve SoD 

II. Ukládá 

1. předat dodatek č. 0026/1/OMI/18 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 50 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1324/2018 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775 - dokončení 
střešního pláště"   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0080/0/OMI/17 uzavřené dne 23. 11. 2017 ve znění 
dodatku č.1 ze dne 05. 06. 2018 s firmou Deco Group s. r. o., Lannova 2061/8, Praha 1, 
IČO 271 01 410, kterým se mění cena a termín předání díla  

2. snížení ceny díla o  bez 33.314,95 Kč DPH, tj.  40.311,10 Kč včetně DPH oproti původní 
ceně ve SoD 

II. Ukládá 

1. předat dodatek č. 0080/2/OMI/17 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 51 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1325/2018 

 

45. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl s Ochranným svazem 
autorským 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s OSA - Ochranným svazem 
autorským pro práva k dílům hudebním, z. s., Čs. Armády 20, Praha 6, která je přílohou 

2. financování ve výši 1.029 Kč bude provedeno v rámci podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní 
záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5041 Odměny za užití duševního 
vlastnictví 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 52 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1326/2018 

 

46. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Nájemní smlouva se ZŠ Kořenského 10/760, Praha 5 - Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. nájemní smlouvu se ZŠ Kořenského 10/760, Praha 5 - Smíchov na pořádání 
Společenské akce v rámci projektu "Integrace cizinců 2018" 

2. finanční krytí do výše 2.100 Kč bude zajištěno v rámci podkapitoly 0539, § 4342 
(Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům), pol. 5169 (Nákup ost. 
služeb) po finančním přesunu z podkap. 0439, § 3299 (Ostatní záležitosti vzdělávání), 
pol. 5167 (Služby školení a vzdělávání) 

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I. 2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 05.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 53 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1327/2018 

 

47. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Poskytování provozní podpory systému PROXIO" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Poskytování provozní podpory systému 
PROXIO", společnost MARBES CONSULTING s. r. o., se sídlem Brojova 2113/16, 
Východní Předměstí, Plzeň, IČO 252 12 079 s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za plnění veřejné zakázky ve 
výši 1.899.200 Kč bez DPH, tj. 2.298.032 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o poskytování služeb s vybraným účastníkem, společností MARBES 
CONSULTING s. r. o., se sídlem Brojova 2113/16, Východní Předměstí, Plzeň, IČO 252 
12 079 

3. financování v celkové výši 1.899.200 Kč bez DPH tj. 2.298.032 Kč vč. DPH zajištěné ve 
výši 300.000 Kč vč. DPH z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5168 a následné 
dofinancování veřejné zakázky ve výši 1.998.032 Kč vč. DPH ze schválených rozpočtů 
následujících let 2019, 2020, 2021 a 2022. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     
  



Stránka 54 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1328/2018 

 

48. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Stacionární radary Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Stacionární radary Praha 5" dodavatele, tj. 
společnost GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a. s., se sídlem Hálova 47/12, Praha 9 - 
Satalice, IČO 241 32 098 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Stacionární radary Praha 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.10.2018  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu o dílo ke 
schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.10.2018  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

     
  



Stránka 55 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1329/2018 

 

49. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Oprava fasády a střechy domu v komunitní zahradě v Hlubočepech, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Oprava fasády a střechy domu 
v komunitní zahradě v Hlubočepech, Praha 5", společnost OPREKO, s. r. o., 
se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, IČO 497 89 791 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.732.091 
Kč bez DPH, tj. 1.991.904,65 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 
3, Bořivojova 35/878, IČO 497 89 791 

3. financování v celkové výši 1.732.091 Kč bez DPH, tj. 1.991.904,65 Kč vč. DPH zajištěné 
z ORJ 0241, § 3745, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORG 80506000046, ÚZ 90. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré nutné administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     
  



Stránka 56 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1330/2018 

 

50. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

     
  



Stránka 57 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
41. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 26.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/41/1331/2018 

 

51. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/0/OSP/18 na realizaci díla s názvem 
"Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík, Praha 5" se společností Gardenline s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0002/0/OSP/18 na realizaci díla s názvem 
"Rekonstrukce dětského hřiště Okrouhlík, Praha 5" se společností Gardenline s. r. o., se 
sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, IČO 272 63 827. 
Celková výše víceprací činí 8,6 % z původní ceny 15. 431. 896,84 Kč. 
Celková cena díla včetně víceprací je 16.760. 513,55 Kč. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky k podpisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
0002/0/OSP/18 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 08.10.2018  

2. zajistit převod finančních prostředků následovně: přesun částky ve výši 400. 000 Kč z 
investiční rezervy § 6409 – 6901 / ORJ 1009 / ORG 90000 do § 3421 – 6121 / ORJ 0241 
/ ORG 0080335000000 a přesun částky ve výši 963. 600 Kč z neinvestiční rezervy § 
6409 – 5901 / ORJ 1009 / UZ 17 / ORG 90000 do § 3421 – 6121 / ORJ 0241 / UZ 17 / 
ORG 0080335000000 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 08.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 

     

  



Stránka 58 z 58 
41. RMČ, dne 26.09.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:00 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

  

Ověřovatelé: 

  

Bc. Martin Damašek, M.A., radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

Ověřeno 1. 10. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


